
                                                                                                                                44101Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 29-5-2025                                                                                   

COMUNE DI CONVERSANO
Estratto ordinanza 21 maggio 2025, prot. n. 18730
PNRR “Piani Integrati, BEI, Fondo dei fondi - M5C2 Intervento 2.2 b)” art.21 D.L. 6 novembre 2021, n. 152, 
coordinato con la legge di conversione 29 dicembre 2021, n. 233. Intervento SUP&R+ “Sistema Urbano 
Parchi & Rigenerazione Riqualificazione Riequilibrio Risanamento Riuso Riorganizzazione Resilienza 
Rifunzionalizzazione”. Liquidazione indennità di esproprio ditte concordatarie.

Il RESPONSABILE AREA 9
Premesso:

Omissis…

Che i comproprietari Sig.ri Durasanti Alba per 3/48, Campanella Sara Lina Anna Pia per 2/48, Campanella 
Giuseppe Aquilio per 2/48 e Campanella Massimiliano per 2/48, con note del 06/05/2025, hanno accettato 
l’indennità ed hanno chiesto il pagamento diretto di quanto dovuto;

Che con le predette accettazioni di indennità, i comproprietari innanzi citati, hanno dichiarato di essere titolari 
del diritto di proprietà, che gli immobili sono liberi ed esenti da ipoteche e trascrizioni pregiudizievoli e non 
vi sono terzi aventi diritto;

VISTA la legge 15/5/1997, n.127;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali – Decreto Legislativo del 18 agosto 
2000, n. 267;

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.P.R. 8/6/2001, n.327, così come modificato dal D. Lgs. 27/12/2002, n.302;

VISTA la legge regionale 22/2/2005, n.3;
ORDINA

A) LE PREMESSE formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

B) DI PRENDERE ATTO delle cessioni volontarie – accordi bonari – sottoscritti dai Sig.ri Durasanti Alba 
per 3/48, Campanella Sara Lina Anna Pia per 2/48, Campanella Giuseppe Aquilio per 2/48 e Campanella 
Massimiliano per 2/48, agli atti d’Ufficio.

C) DI LIQUIDARE E PAGARE a favore dei comproprietari sotto descritti l’importo a fianco segnato quale 
saldo dell’indennità relativa ai terreni interessati dai lavori di: PNRR “Piani Integrati, BEI, Fondo dei fondi 
- M5C2 Intervento 2.2 b)” art.21 D.L. 6 novembre 2021, n. 152, coordinato con la legge di conversione 
29 dicembre 2021, n. 233. Intervento SUP&R+ “Sistema Urbano Parchi & Rigenerazione Riqualificazione 
Riequilibrio Risanamento Riuso Riorganizzazione Resilienza Rifunzionalizzazione”:

 Durasanti Alba omissis… per 3/48 
 c.f.omissis…
 indennità da liquidare        €.3.223,89
 Campanella Sara Lina Anna Pia omissis… per 2/48 
 c.f. omissis…
 indennità da liquidare        €.2.149,26
 Campanella Giuseppe Aquilio Maria omissis… per 2/48 
 c.f. omissis…



44102                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 29-5-2025

 indennità da liquidare        €.2.149,26
 Campanella Massimiliano omissis… per 2/48 
 c.f.omissis…
 indennità da liquidare        €.2.149,26

 foglio 41 particella 3215 sup. mq.600
 foglio 41 particella 4703 sup. mq.300
 foglio 41 particella 4749 sup. mq.458
 foglio 41 particella 4809 sup. mq.152
 foglio 41 particella 4812 sup. mq.1.724

DISPONE

che un estratto del presente atto venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi dell’art. 
26, comma 7 del D.P.R. 327/2001. Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da 
terzi, la presente ordinanza diventerà esecutiva.

              Il RESPONSABILE AREA 9
         Dott. For. Leonardo LORUSSO


